加盟団体会長 様

平成２３年７月２9日

石川県弓道連盟

会長 島田 袈裟幸

平成２３年度無指定審査受審者講習会案内

 平素は石川県弓道連盟諸行事にご協力いただきありがとうございます。

さて、標記講習会につきましてご案内いたしますので、会員の皆様にご周知くださいます

よう、よろしくお願いいたします。なおこれに伴う審査は１０月２日（日）に行われます。

記

平成２３年度無指定審査受審者講習会平成２３年度無指定審査受審者講習会平成２３年度無指定審査受審者講習会平成２３年度無指定審査受審者講習会    開催開催開催開催要項要項要項要項

期日・会場

９月１９日（祝）

    小松市営弓道場

    石川県立武道館

９月２３日（祝）

    宝達志水町弓道場

    石川県立武道館

日程

   ８：３０    受付

   ９：００    開会式

   ９：３０    基本体・基本動作指導

  １２：００    昼食休憩

  １３：００    審査形式による指導

  １６：００    閉講式

参加申込み

  参加申込書に必要事項を記入の上各団体まとめて下記宛メールでお申し込みください。

   石川県弓道連盟 副理事長 坂本 祐子 yskanazawa@spacelan.ne.jp

       締め切り 平成 23年 8月 17日（水） 厳守

    講師手配の関係上締切りが早くなっております。ご協力をお願いいたします。

受講上の注意

   ＊ 県立武道館会場は人数が偏った場合、移動をお願いする事があります。

＊ 参加費 500円（当日徴収）が必要です。当日資料をお渡しします。

＊ 弓具・筆記用具・教本（持っている方）をご持参ください。

＊ 昼食は各自でご用意ください。